



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT PRASARAN NIGAM LTD.

Regd. Office: Vidyut Bhawan, Jyoti Nagar, Jaipur 302 005

Tele- Fax: +91-141-2740455



REMINDER

No. RVPN/DS(Estt.-II.)/F.13(G-138)/D. 456

Dated 28th Aug. 2018

The Zonal Chief Engineer
(T&C/MPT&S/MM/Civil/Comm. _____),
Raj. Rajya Vidyut Prasaran Nigam Ltd.,
Jaipur/Ajmer/Jodhpur.

Sub : Information regarding working No. of JENs (Circle-wise / District-wise) in RVPNL for the year 2015-16, 2016-17 and 2017-18

In reference to this office letter No. 106 dated 04.05.2018 on the above cited subject, you were requested to send the Circle-wise and District-wise information of working force employed in RVPN for the year 2015-16, 2016-17 and 2017-18, as desired by the Director and Joint Secretary, Directorate of Economics and Statistics, Govt. of Rajasthan vide letter No. 15 dated 12.04.2018 but the same is still pending.

I, am, therefore, once again directed to request you to please send the desired information in the enclosed prescribed format, at the earliest for further needful action in the matter. Kindly treated as "**MOST URGENT**".

Encl.: As Above

Mariamma
28/8/18

(Mariamma Rajan)
Asstt. Secretary (Estt.-II)

M.R. No JDP/RM/1.773

Dated 24/8/18

संख्या पत्र

राजस्थान सरकार
आयोजना विभाग
आर्थिक एवं सांख्यिकी निदेशालय
योजना भवन, तिलक मार्ग, जयपुर।

क्रमांक:- एफ.(11)(5)/डीईएस/वित्त/विद्युत/डीडीपी/e-75410/113

दिनांक:- 23.08.2018

सचिव,
राजस्थान राज्य विद्युत प्रसारण निगम लि0
विद्युत भवन, जनपथ, जयपुर।

copy (T) 4518
24/8/18

विषय:- वित्तीय वर्ष 2015-16, 2016-17 एवं 2017-18 में राज. राज्य विद्युत-प्रसारण निगम लि0 कम्पनी में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों की सूचना सर्किलवार एवं जिलेवार उपलब्ध करवाने बाबत।

सन्दर्भ:- इस निदेशालय का पत्रांक एफ.(11)(5)/डीईएस/वित्त/विद्युत/डीडीपी/e-75410/15 दिनांक 12.04.2018 तथा एफ.(11)(5)/डीईएस/वित्त/विद्युत/डीडीपी/e-75410/55 दिनांक 07.06.2018।

महोदय,

उपरोक्त विषयान्तर्गत एवं सन्दर्भित पत्र के क्रम में निवेदन है कि इस निदेशालय द्वारा राज्य एवं जिला घरेलू उत्पाद अनुमान (GSDP & DDP Estimates) तैयार किये जाते हैं, जो कि राज्य अर्थव्यवस्था की प्रगति को मापने हेतु प्रमुख सूचक हैं। विद्युत क्षेत्र में सकल मूल्य संवर्द्धन की गणना हेतु राज्य की समस्त विद्युत कम्पनियों में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों की सर्किलवार एवं जिलेवार संख्या की आवश्यकता है। इस हेतु सन्दर्भित पत्रों के द्वारा आवश्यक सूचना निम्न प्रारूप में चाही गयी थी, परन्तु सूचना आज दिनांक तक अपेक्षित है।

क्र.सं.	सर्किल का नाम	जिले का नाम	कार्यरत समस्त अधिकारियों/कर्मचारियों की संख्या		
			तकनीकी	गैर तकनीकी	योग

अतः आपसे पुनः अनुरोध है कि वर्ष 2015-16, 2016-17 एवं 2017-18 से सम्बन्धित सूचना इस विभाग को अतिशीघ्र उपलब्ध कराने की व्यवस्था करवाने का श्रम करावें ताकि जिला घरेलू उत्पाद अनुमानों को अन्तिम रूप दिया जा सके।

DDP(MR)
PO(ME) / AS (E-D/II)

भवदीय,

J.D.P.
24/8/18

AS (E-D/II)
1404
27-8-18

(डॉ. ओम प्रकाश बैरवा)
निदेशक एवं संयुक्त शासन सचिव

R1
27-08-18
A-S(E-D)

M. K. Sharma
27/8/18